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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218); z 2008 r. Nr 180 poz. 1111), art. 5 ust. 1, art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844;
zmiany Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245 poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008
r. Nr 93 poz. 585 i Nr 116, poz. 730) oraz pkt 4 lit. a
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy
Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od czynno-
�ci sprzeda¿y za 4 mb zajêtej powierzchni w wysoko�ci:

1. od sprzeda¿y produktów rolnych - 12,00 z³,

2. od sprzeda¿y pozosta³ych produktów - 32,00 z³,

3. wysoko�æ op³aty targowej nie mo¿e przekraczaæ dziennie
kwoty - 658,49 z³.

§2. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹cych oso-
bowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach.
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UCHWA£A Nr XXV/179/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Op³ata targowa jest p³atna w dniu prowadzenia sprze-
da¿y.

3. Inkasentem jest Zak³ad Gospodarki Komunalnej w
Wilczynie.

4. Ustala siê wynagrodzenie dla inkasenta w wysoko�ci
15% zebranych kwot.

§4. Inkasent wymieniony w §3 jest odpowiedzialny za
prawid³owe pobieranie op³aty i przekazywanie jej do kasy
Urzêdu w dniu jej poboru, a w przypadku jej poboru w dniu
wolnym od pracy w pierwszym dniu roboczym po dniu
wolnym.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XIII/88/07 Rady Gminy Wilczyn
z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru
(Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 5 poz.
98).

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak
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UCHWA£A Nr XXV/180/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
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poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 10 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; zmiany Dz.U. z 2006
r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr
249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93 poz. 585
i Nr 116, poz. 730) oraz pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59,
poz. 531) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la wysoko�æ rocznych stawek podatku od �rod-
ków transportowych w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. od samochodu ciê¿arowego wyprodukowanego w 1990 r.
i pó�niej, z katalizatorem o dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 603,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9,0 w³¹cznie - 760,00 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 890,00 z³,

2. od samochodu ciê¿arowego wyprodukowanego po roku
1990 bez katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 624,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9,0 ton w³¹cznie - 780,00 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 912,00 z³,

3. od samochodu ciê¿arowego wyprodukowanego do koñca
1990 roku z katalizatorem dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 634,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9,0 ton w³¹cznie - 802,00 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 933,00 z³,

4. od pojazdu ciê¿arowego wyprodukowanego do koñca
1990 roku bez katalizatora dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 655,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9,0 ton w³¹cznie - 823,00 z³,

c) powy¿ej 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 954,00 z³,

5. od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, o do-
puszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a ni¿szej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.907,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.890,00 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1.844,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i ni¿szej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi � dwie - 2.106,00 z³,

- o licznie osi � trzy - 2.085,00 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 2.064,00 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi � dwie - 2.484,00 z³,

- o licznie osi � trzy - 2.420,00 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 2.453,00 z³,

6. od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a ni¿szej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.372,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.214,00 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1.172,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i ni¿szej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.592,00 z³,

- o licznie osi � trzy - 1.714,00 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1.487,00 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.634,00 z³,

- o licznie osi � trzy - 1.950,00 z³,

d) równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton a ni¿szej ni¿ 29 ton

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 2.290,00 z³,

e) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 2.633,00 z³,

7. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, wypro-
dukowanego po roku 1990 z katalizatorem, o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony, a poni¿ej 5,5 tony - 603,00 z³,

b) od 5,5 tony, a poni¿ej 9,0 ton - 980,00 z³,

c) od 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 1.190,00 z³

8. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, wypro-
dukowanego po roku 1990 bez katalizatora, o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony, a poni¿ej 5,5 tony - 624,00 z³,

b) od 5,5 tony, a poni¿ej 9,0 ton - 1.002,00 z³,

c) od 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 1.212,00 z³,

9. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, wypro-
dukowanego do koñca roku 1990 z katalizatorem, o do-
puszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony, a poni¿ej 5,5 tony - 645,00 z³,

b) od 5,5 tony, a poni¿ej 9,0 ton - 1.023,00 z³,

c) od 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 1.233,00 z³,

10. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, wypro-
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dukowanego do koñca roku 1990 bez katalizatora, o do-
puszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony, a poni¿ej 5,5 tony - 666,00 z³,

b) od 5,5 tony, a poni¿ej 9,0 ton - 1.044,00 z³,

c) od 9,0 ton, a poni¿ej 12,0 ton - 1.254,00 z³,

11. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawie-
szeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a ni¿szej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.830,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.788,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o licznie osi � dwie - 1.893,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.830,00 z³,

c) wy¿szej ni¿ 36 ton:

- o licznie osi � dwie - 2.264,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 2.160,00 z³,

12. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a ni¿szej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.893,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.854,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a ni¿szej ni¿ 31 ton:

- o licznie osi � dwie - 1.935,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.872,00 z³,

c) równej i wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o licznie osi � dwie - 2.078,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.967,00 z³,

d) wy¿szej ni¿ 36 ton a ni¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi � dwie - 2.370,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 2.474,00 z³,

e) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi � dwie - 2.526,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 2.690,00 z³,

13. od przyczepy lub naczepy wyprodukowanej po roku 1990,
która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada dopusz-
czaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton, a poni¿ej 12 ton, z
wyj¹tkiem zwi¹zanej wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego - 513,00 z³,

14. od przyczepy lub naczepy wyprodukowanej do koñca 1990
roku która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada dopusz-

czaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton, a poni¿ej 12 ton, z
wyj¹tkiem zwi¹zanej wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego - 540,00 z³,

15. od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o do-
puszczalnej masie ca³kowitej ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym, z wyj¹tkiem zwi¹zanej wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzona przez podatnika podatku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � jedna - 844,00 z³,

- o licznie osi � dwie - 813,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 780,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o licznie osi � jedna - 1.359,00 z³,

- o liczbie osi � dwie - 1.296,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.254,00 z³,

c) wy¿szej ni¿ 36 ton:

- o licznie osi � jedna - 1.893,00 z³,

- o licznie osi � dwie - 1.830,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.788,00 z³,

16. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia
osi jezdni o dopuszczalnej masie ca³kowitej ³¹cznie z
pojazdem silnikowym, z wyj¹tkiem zwi¹zanych w³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � jedna - 980,00 z³,

- o licznie osi � dwie - 940,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.025,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o licznie osi � jedna - 1.464,00 z³,

- o liczbie osi � dwie - 1.400,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.338,00 z³,

c) wy¿szej ni¿ 36 ton:

- o licznie osi � jedna - 1.935,00 z³,

- o liczbie osi � dwie - 1.893,00 z³,

- o liczbie osi � trzy - 1.850,00 z³,

17. od autobusu wyprodukowanego po 1990 roku z kataliza-
torem, w zale¿no�ci od miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.422,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.850,00 z³,

18. od autobusu wyprodukowanego po 1990 roku bez katali-
zatora, w zale¿no�ci od miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.464,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.893,00 z³,
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19. od autobusu wyprodukowanego do koñca 1990 roku z
katalizatorem, w zale¿no�ci od miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.506,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.935,00 z³,

20. od autobusu wyprodukowanego do koñca1990 roku bez
katalizatora, w zale¿no�ci od miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.547,00 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.954,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XIII/91/07 Rady Gminy w Wil-
czynie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatków od �rodków transportowych
(Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 5, poz.
101).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806,; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 18 a, art. 19, pkt 1, lit.
f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844;
zmiany Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008
r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730) oraz pkt 4 lit. E
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2009 r. (M.P. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy Wilczyn
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Wilczyn op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci - 20,00 z³ od jednego psa.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku podatkowego w ci¹gu roku w terminie
14 dni od dnia powstania obowi¹zku podatkowego. W przy-
padku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku podatkowego w
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UCHWA£A Nr XXV/181/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów

ci¹gu roku podatkowego, op³atê ustala siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek podatkowy.

2. Obowi¹zek podatkowy powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta³y
okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i wy-
gasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. 1. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ w kasie lub na
konto bankowe Urzêdu Gminy w Wilczynie.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

3. Inkasentami op³aty s¹ so³tysi wymienieni w uchwale Nr
XXV/172/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 listopada 2008 r.

4. Pobran¹ op³atê inkasenci przekazuj¹ na konto banko-
we Urzêdu nastêpnego dnia po terminie poboru.

§5. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 20% od zainkasowanej kwoty wp³a-
conej na konto bankowe Urzêdu Gminy w Wilczynie.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak
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